РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	с.Рыбное

27.04.2022                                                                                                 23-107

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.12.2021г № 21-94 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

На основании ст.54 Устава сельсовета Рыбинский сельский Совет депутатов
  РЕШИЛ:
Внести в Решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.12.2021г № 21-94 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:
СТАТЬЯ 1. Основные характеристики бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

      1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2022 год:
      1) общий объем доходов бюджета в сумме 18254,59 тыс. рублей;
      2) общий объем расходов бюджета в сумме 18399,81 тыс. рублей;
      3) дефицит (профицит) бюджета в сумме 145,23 тыс.руб.;
      4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год в               сумме 145,23 тыс.руб.,

      2. Утвердить основные характеристики бюджета на 2023 год и на 2024 год:
      1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2023 год в сумме 11972,93 тыс. руб. и на 2024 год в сумме 11996,69 тыс. руб.;
      2) общий объем расходов бюджета на 2023 год в сумме 11972,93 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы 288,46 тыс. руб. и на 2024 год в сумме 11996,69 тыс. руб. в том числе условно утвержденные расходы 577,87 тыс. руб.
      3) дефицит (профицит) бюджета на 2023 год в сумме 0 тыс.руб. и на 2024 год в сумме 0 тыс.руб.;
      4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2023 год в сумме 0 тыс. руб. и на 2024 год в сумме 0 тыс.руб.

2.2  Приложения №№ 1,2,3,4,5 к Решению Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.12.2021г № 21-94 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета                                                            В.Н. Кондратьева